
Pardubický deník 

Dobrá zpráva 
15.3.2016    Pardubický deník    str. 1   Titulní strana 

    (td)    Univerzita Pardubice     

pro univerzitu 
 
Včera se na pardubické univerzitě uskutečnil obřad, při němž byla slavnostně uvedena do funkce 
děkanky Fakulty ekonomicko-správní Romana Provazníková. 
 „Ve funkci byla potvrzena na čtyřleté období, tedy od roku 2016 do roku 2019,“ informovala 
náš Deník mluvčí pardubické univerzity Valerie Wágnerová. 
 Během včerejší slavnosti byli uvedeni do funkce i čtyři noví proděkani. Jsou jimi proděkan pro 
vědu a tvůrčí činnost Jan Čapek, který stál v čele fakulty po dvě funkční období v letech 2002 až 2007, 
proděkan pro vnější vztahy a rozvoj Jiří Křupka a proděkanka pro vnitřní záležitosti Ivana Kraftová. Ta 
byla proděkankou v letech 1999 až 2004 a též prorektorkou pardubické univerzity v letech 2005 až 
2011. Proděkanem pro studium a pedagogickou činnost se stal Zdeněk Brodský. 
 V čele fakulty dosud působilo osm akademiků. Romana Provazníková působí v Ústavu 
ekonomických věd. „Předmětem jejího odborného zájmu je analýza finančních vztahů mezi 
jednotlivými články veřejné správy navzájem a vliv aktivit územních správ na rozvoj regionu,“ dodala 
mluvčí univerzity. 
 
Region| Východní Čechy 
 


